Autor	Títol	Editorial	Volum Any	Lloc de l'edició
Genet, François	Theologia moralis : juxta Sacrae Scripturae / auctore Francisco Genetto Avenionensi	Remondini, impr.	5 1763	Venècia
Genet, François	Theologia moralis : juxta Sacrae Scripturae / auctore Francisco Genetto Avenionensi	Remondini, impr.	6 1763	Venècia
Genet, François	Theologia moralis : juxta Sacrae Scripturae / auctore Francisco Genetto Avenionensi	Remondini, impr.	7 1763	Venècia
Antoine, Paul-Gabriel	Theologia moralis universa. Tomus primus et secundus	Zerlettiana, Typ.	1 1768	Venècia
Antoine, Paul-Gabriel	Theologia moralis universa. Tomus tertius et quartus	Zerlettiana, Typ.	2 1768	Venècia
Scavini, Pietro	Theologia moralis universa: ad mentem S. Alphonsi M. de Ligorio Pio IX pontifici M. dicata	Subirana, Jacobum	1 1859	Barcelona
Scavini, Pietro	Theologia moralis universa: ad mentem S. Alphonsi M. de Ligorio Pio IX pontifici M. dicata	Subirana, Jacobum	2 1859	Barcelona
Voit, Edmundi	Theologia Moralis. Pars prima et secunda	Aurelii, Petri	1841	Ancona
Reiffenstuel, Anaklet	Theologia moralis: brevi, simulque clara methodo comprehensa atque juxta sacros canones et novissima Decreta Summorum Pontificum diversas propositiones damnantium ac probatissimos auctores, succinctè resolvens omnes materias morales	Giralt, Josep	1736	Barcelona
Charmes, Thomae; Desorges	Theologia universa : dogmatica nempe et moralis : ad aetatem nostram et ad scholarum usum accommodata	Vives, Luis	1 1886	París

Autor	Títol	Editorial	Volum Any	Lloc de l'edició
Charmes, Thomae; Desorges	Theologia universa : dogmatica nempe et moralis : ad aetatem nostram et ad scholarum usum accommodata	Vives, Luis	1 1876	París
Charmes, Thomae; Desorges	Theologia universa : dogmatica nempe et moralis : ad aetatem nostram et ad scholarum usum accommodata	Vives, Luis	2 1876	París
Charmes, Thomae; Desorges	Theologia universa : dogmatica nempe et moralis : ad aetatem nostram et ad scholarum usum accommodata	Vives, Luis	2 1886	París
Charmes, Thomae; Desorges	Theologia universa : dogmatica nempe et moralis : ad aetatem nostram et ad scholarum usum accommodata	Vives, Luis	3 1876	París
Charmes, Thomae; Desorges	Theologia universa : dogmatica nempe et moralis : ad aetatem nostram et ad scholarum usum accommodata	Vives, Luis	3 1886	París
Charmes, Thomae; Desorges	Theologia universa : dogmatica nempe et moralis : ad aetatem nostram et ad scholarum usum accommodata	Vives, Luis	4 1876	París
Charmes, Thomae; Desorges	Theologia universa : dogmatica nempe et moralis : ad aetatem nostram et ad scholarum usum accommodata	Vives, Luis	4 1886	París
Charmes, Thomae; Desorges	Theologia universa : dogmatica nempe et moralis : ad aetatem nostram et ad scholarum usum accommodata	Vives, Luis	5 1877	París
Charmes, Thomae; Desorges	Theologia universa : dogmatica nempe et moralis : ad aetatem nostram et ad scholarum usum accommodata	Vives, Luis	5 1877	París
Charmes, Thomae; Desorges	Theologia universa : dogmatica nempe et moralis : ad aetatem nostram et ad scholarum usum accommodata	Vives, Luis	6 1877	París
Charmes, Thomae; Desorges	Theologia universa : dogmatica nempe et moralis : ad aetatem nostram et ad scholarum usum accommodata	Vives, Luis	6 1877	París